
                                                               

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, fax: +48 68 382 34 35, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

 Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  12.10.2023 r.
Zn. spr.: ZTA.270.1.11.2023

                                                           WYKONAWCY

PYTANIA NR 1 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

     Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej: „PZP”,  odpowiadając na 
pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły  w przetargu 
nieograniczonym na „Dostawa (zakup z dowozem i rozładunkiem) cementu 
portlandzkiego klasy 32,5 dla CEM I lub CEM II lub CEM III w ramach prowadzonych  
zadań inwestycyjnych” ( nr postępowania: ZTA.270.1.11.2023), w terminie zgodnym z art. 
284 ust. 2 PZP, Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1, 2 i 3:

Prosimy o wyjaśnienie treści SWZ do przetargu nr postępowania ZTA.270.1.11.2023 - 
przedmiot zamówienia: „Dostawa (zakup z dowozem i rozładunkiem) cementu portlandzkiego 
klasy 32,5 dla CEM I lub CEM II lub CEM III w ramach prowadzonych  zadań inwestycyjnych”:

1.Zamawiający wskazał w SWZ następujące miejsca dostawy cementu luzem: droga leśna 
i dojazd pożarowy. Czy wymienione miejsca dostaw zapewniają wszelkie warunki do 
prawidłowego, efektywnego (Jak długi szacowany jest przez Zamawiającego czas 
rozładunku od przybycia cementowozu)
i bezpiecznego rozładunku?

2.Proszę o doprecyzowanie z jakim wyprzedzeniem czasowym Zamawiający wyśle 
zlecenie dostawy w stosunku do terminu realizacji tej dostawy?

3.Czy realizacja dostaw będzie odbywać się sukcesywnie czy jednorazowo – np. w 
przypadku zadania nr 1 – cztery dostawy jednego dnia?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż przewidywany czas rozładunku 1 cementowozu wynosi do 2 godzin.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie ma trudności z dojazdem do miejsc rozładunku 
wskazanych przez Zamawiającego w SWZ (drogi dojazdowe do wskazanych miejsc mają
utwardzone nawierzchnie).



                                                                                      

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, fax: +48 68 382 34 35, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2:
Zgodnie z § 3 pkt. 4 mając na uwadze § 2 ust. 2 Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) 
Zamawiający wskazuje, iż informacje na temat faktycznych potrzeb Zamawiającego będą 
przekazywane Wykonawcy nie później niż na 2 dni przed wymaganym terminem dostawy 
danej partii cementu.
W związku z powyższym Zamawiający przekaże zlecenie drogą elektroniczną nie później
niż na 2 dni przed planowaną dostawą.

Pytanie nr 3:
Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 3
Zgodnie z zapisami SWZ (pkt. 3.7. ppkt. 1) i ppkt. 2)) oraz zapisami Wzoru umowy (Załącznik 
nr 5 do SWZ - §2 ust. 2) Zamawiający informuje, iż dostawy cementu będą realizowane 
sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dostawy 4 cementowozów na budowę „Kręta” na
terenie Nadleśnictwa Krzystkowice planowane są na dwa dni (2 dostawy jednego dnia, 2 
dostawy dnia następnego).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej 
integralną część. Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań, a także termin ich 
zadania i udzielonych odpowiedzi nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Roman Podhajski
Z-ca dyrektora
PODPISANO ELEKTRONICZNIE


		2023-10-12T12:49:21+0000
	Roman Grzegorz Podhajski




